[image: Kalininski_raion_gerb_grey_17]

ДУМА
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «18» февраля 2025 года                                                                            № 344
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные решения Думы Калининского муниципального округа Тверской области

В целях приведения решений Думы Калининского муниципального округа Тверской области в соответствие с Уставом Калининского муниципального округа Тверской области, Дума Калининского муниципального округа Тверской области решила:
1. Внести в Порядок учета предложений по проекту Устава Калининского муниципального округа Тверской области, проекту решения Думы Калининского муниципального округа Тверской области о внесении изменений и дополнений в Устав Калининского муниципального округа Тверской области и порядка участия граждан в их обсуждении, утвержденный решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 01.11.2023 № 23 следующие изменения:
1) В пункте 2 слова «в официальном печатном издании Калининского муниципального округа Тверской области» заменить словами «в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru)».
2)  В пункте слова «в официальном печатном издании Калининского муниципального округа Тверской области» заменить словами «в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru)».
2. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Калининского муниципального округа Тверской области», утвержденное решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 30.01.2024 № 154 следующие изменения:
1) в абзаце 9 пункта 17 слова «в общественно-политической газете «Ленинское знамя.» заменить словами «в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru) и размещается на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Сипягин А.Н.).

Глава Калининского муниципального
округа Тверской области                       				      С.А. Румянцев

Председатель Думы Калининского
муниципального округа Тверской области	                          Г.К. Четверкин

image1.jpeg